1

关于旗峰 2 号积极配置集合资产管理计划

变更投资主办人的公告

“旗峰 2 号积极配置集合资产管理计划”（以下简称：“旗峰 2

号”）原投资主办人为袁军、孙文阳，现经东莞证券深圳分公司研究

决定，于 2018 年 6月 11 日起，对“旗峰 2 号”进行投资主办人变更，

变更后投资主办人为：孙文阳。即从 2018 年 6 月 11 日起，袁军不再

担任“旗峰 2 号”的投资主办人。

特此公告。

附：孙文阳先生简历

孙文阳，男，1987年生，广东财经大学证券投融资专业硕士，2014

年1月初加入东莞证券深圳分公司，历任权益理财部交易员、研究员、

投资经理助理职位。拥有丰富的金融理论基础、擅长宏观策略分析与

投资策略构建，长期跟踪电子、通信、传媒、计算机板块研究工作。

能够综合运用政策、货币、市场情绪多维因素准确定位市场拐点、挖

掘投资机会。

东莞证券股份有限公司

二○一八年六月四日